
ZARZĄDZENIE NR RMIG.120.98.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), 
art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), art.28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz §13 pkt 1 uchwały Nr XLVII/296/21 
Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łosice na rok 2022, w związku z § 5 uchwały Nr LIII/333/22 
Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy w 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 176.791,61 zł, do łącznej kwoty 
64.036.423,02 zł, w tym: bieżące 60.110.355,79 zł., majątkowe  3.926.067,23 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.741.513,44 zł. 
, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 2. 1 Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy o 176.791,61 zł ,  do łącznej kwoty 
71.679.023,02 zł., w tym: bieżące 59.705.037,89 zł., majątkowe 11.973.985,13 zł., zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.741.513,44 zł. 
, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 3. Zmienia się wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  w Miejsko - 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku, zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łosice Mariusz Kucewicz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 616,93 712,61 671 329,54 
 75495  Pozostała działalność 15 856,93 712,61 16 569,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 856,93 712,61 16 569,54 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy 15 856,93 712,61 16 569,54 
852   Pomoc społeczna 9 778 063,03 5 464,00 9 783 527,03 
 85295  Pozostała działalność 9 152 673,33 5 464,00 9 158 137,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 061 444,00 5 464,00 1 066 908,00 

   Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy 1 061 444,00 5 464,00 1 066 908,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
 85395  Pozostała działalność 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
   Zakup i sprzedaż węgla 400 000,00 170 000,00 570 000,00 

855   Rodzina 8 788 477,00 615,00 8 789 092,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 721,00 615,00 2 336,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 721,00 615,00 2 336,00 

    1 721,00 615,00 2 336,00 
         

Razem: 63 859 631,41 176 791,61 64 036 423,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 346 857,93 712,61 1 347 570,54 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 673 820,00 0,00 673 820,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 105 700,00 -1 000,00 104 700,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 24 500,00 1 000,00 25 500,00 
 75495  Pozostała działalność 15 856,93 712,61 16 569,54 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 772,50 -308,65 6 463,85 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 084,43 1 021,26 10 105,69 
801   Oświata i wychowanie 20 547 127,31 0,00 20 547 127,31 
 80101  Szkoły podstawowe 10 721 318,00 0,00 10 721 318,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346 732,00 -15 000,00 1 331 732,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 875,00 14 000,00 231 875,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 254,00 1 000,00 137 254,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 442 900,00 3 000,00 445 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 903,00 3 000,00 269 903,00 
 80104  Przedszkola 5 447 514,00 -9 000,00 5 438 514,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 366,00 -3 000,00 1 068 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 420,00 -9 000,00 450 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 168,00 -1 300,00 37 868,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 041,00 14 000,00 121 041,00 
  4220 Zakup środków żywności 360 200,00 -1 000,00 359 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 750,00 8 750,00 
  4260 Zakup energii 98 500,00 -150,00 98 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 680,00 -500,00 7 180,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 200,00 69 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 329 887,00 -9 000,00 1 320 887,00 
 80107  Świetlice szkolne 766 696,00 3 000,00 769 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 3 000,00 17 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 450 795,00 500,00 451 295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 080 322,00 -3 000,00 1 077 322,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 792,00 -3 000,00 9 792,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

759 641,00 5 500,00 765 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 500,00 12 500,00 
851   Ochrona zdrowia 1 084 480,91 0,00 1 084 480,91 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 479 480,91 0,00 479 480,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 829,84 -30 000,00 42 829,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 651,07 30 000,00 240 651,07 

852   Pomoc społeczna 11 261 437,03 5 464,00 11 266 901,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 922 336,00 -1 217,00 921 119,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 669,00 -5 311,00 550 358,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 417,00 3 586,00 130 003,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 315,00 508,00 17 823,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 174 600,00 1 217,00 175 817,00 
  3110 Świadczenia społeczne 170 500,00 1 217,00 171 717,00 
 85295  Pozostała działalność 9 162 973,33 5 464,00 9 168 437,33 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 865 480,00 5 000,00 870 480,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 764,00 464,00 5 228,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
 85395  Pozostała działalność 400 000,00 170 000,00 570 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 70 000,00 142 000,00 
855   Rodzina 8 966 754,00 615,00 8 967 369,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 721,00 615,00 2 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 721,00 615,00 2 336,00 

         
Razem: 71 502 231,41 176 791,61 71 679 023,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracjii rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 614 672,20 
 01095  Pozostała działalność 614 672,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

614 672,20 

750   Administracja publiczna 163 697,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 163 697,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 697,23 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 266,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 266,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 266,00 

801   Oświata i wychowanie 76 762,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 762,31 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 762,31 

852   Pomoc społeczna 1 179 549,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 318,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 318,70 

 85295  Pozostała działalność 1 178 231,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 178 231,00 

855   Rodzina 8 704 566,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 093 810,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 093 810,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 594 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 594 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 336,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 336,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 420,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 420,00 

       
Razem: 10 741 513,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki ziązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 614 672,20 
 01095  Pozostała działalność 614 672,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 138,73 
  4430 Różne opłaty i składki 602 628,21 

750   Administracja publiczna 163 697,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 163 697,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 123,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 508,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 065,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 266,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 806,00 

801   Oświata i wychowanie 76 762,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 762,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,01 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 002,30 

852   Pomoc społeczna 1 179 549,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 318,70 
  3110 Świadczenia społeczne 1 292,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,83 
 85295  Pozostała działalność 1 178 231,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 154 682,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 549,00 

855   Rodzina 8 704 566,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 093 810,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 077 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 641,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 594 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 291 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 717,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 336,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 420,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 420,00 
       

Razem: 10 741 513,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Miejsko - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan w zł Dział Rozdz. § Plan w zł. 

756 75618 0480 270 000,00 851 85154 2820 140 000,00 
   3030 10 000,00 

  4110 500,00 
  4170 42 829,84 

Wpływy z części opłaty  za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym   4190 1 000,00 
Dział Rozdz. § Plan w zł   4210 20 000,00 

756 75618 0270 107 787,95   4300 240 651,07 
      4400 11 000,00 
      4410 300,00 
      4430 8 200,00 
      4610 5 000,00 
    Razem  479 480,91 

    Miejsko - Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

    Dział Rozdz. § Plan w zł 

    851 85153 4300 4 000,00 
        
    Razem   4 000,00 

Ogółem 377 787,95 Ogółem 483 480,91 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr RMiG.120.98.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

 

 Zmiany w planie dochodów wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiono 

poniżej według następującej klasyfikacji: 

 

 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono 

plan dochodów o 712,61 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu 

dofinansowania z Funduszu Pomocy, zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. nadawanie numeru PESEL oraz 

potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy, 

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 5.464,00 zł. 

w związku z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększono plan 

dochodów o 170.000,00 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu planu na 

wpływy z tytułu sprzedaży węgla na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 

października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych, 

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan dochodów o kwotę 615,00 zł. w związku z 

informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zmianie planów 

finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2022. 

 

 

 

 Zmiany w planie wydatków wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiają 

się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 1



 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono o 

kwotę  712,61 zł. plan wydatków, przeznaczony na wykonywanie zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz dokonano przesunięć 

pomiędzy paragrafami wydatków, 

  w dziale  801– „Oświata i wychowanie” dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami wydatków, 

  w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” - dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 

wydatków, 

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 5.464,00 zł. z 

tytułu świadczeń wypłacanych z Funduszu Pomocy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz dokonano przesunięć pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami wydatków,  

  w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększono plan 

wydatków o 170.000,00 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu sprzedaży węgla 

na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, 

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 615,00 zł. w związku z 

informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zmianie planów dotacji 

celowych na 2022 rok.  

 Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie upoważnienia 

dodanego uchwałą Nr LIII/333/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku do uchwały Nr XLVII/296/21 Rady Miasta 

i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice 

na rok 2022. 

 

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice Mariusz 
Kucewicz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym / 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBEF39D-15CD-4D64-87B1-BC291A146C5E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4
	Zalacznik Tabela Nr 5
	Uzasadnienie



